

SPRAWOZDANIE
Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej
w Golczewie z realizacji planu pracy za rok 2012.

Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych w 2012 r. pracowała zgodnie z planem pracy przyjętym uchwałą Nr XVI/95/2012 Rady Miejskiej w Golczewie dnia 1 marca 2012r. W okresie sprawozdawczym Komisja realizowała wszystkie zaplanowane zagadnienia:

- 1) Zagospodarowanie akwenów wodnych i terenów przyległych dla celów turystycznych i rekreacyjnych.
- 2) Realizacja projektów ze środków zewnętrznych przez szkoły na terenie gminy Golczewo.
- 3) Funkcjonowanie kompleksu sportowego „Orlik 2012” w okresie wakacyjnym.
- 4) Analiza działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Golczewie.
- 5) Analiza projektu uchwały budżetowej Gminy Golczewo na 2013r.

Ad.1 Komisja zapoznała się z informacją pana Marka Maślaka na temat funkcjonowania kąpieliska w Golczewie. Przedstawił on jakie formalności należy spełnić i jakie prace należy wykonać, aby to kąpielisko mogło funkcjonować. Następnie komisja zapoznała się w terenie ze stanem bazy rekreacyjnej wokół jeziora Szczucze. Stwierdzono ubogość i dewastację miejsc i sprzętu do rekreacji.

Ad.2 Pani Dyrektor ZSP w Golczewie Aldona Kaczmarek, oraz pani Dyrektor SP w Wysokiej Kamieńskiej przedstawiły informacje na temat projektów, z których skorzystały w/w placówki. Stwierdziły także, że nie można założyć ile trzeba zabezpieczyć środków w budżecie na następny rok nie wiedząc, jakie programy będą i jakie będzie dofinansowanie. Jeżeli nie będzie środków to szkoły nie wejdą do projektu. Komisja wysoko oceniła pozyskiwanie środków zewnętrznych przez szkoły w naszej gminie.

Ad.3 Pan Kazimierz Kucharski zapoznał komisję z funkcjonowaniem kompleksu boisk „Orlik 2012” w okresie wakacyjnym. Na „Orliku” jest wystarczająca ilość sprzętu. Kompleks jest ciągle oblegany szczególnie przez dzieci i młodzież. Niestety ze względu na brak środków w okresie wakacyjnym nie odbyły się żadne turnieje. Po zapoznaniu komisja stwierdziła, że wybudowanie kompleksu wraz z kortem tenisowym była potrzebna inwestycją dla mieszkańców gminy.

Ad.4 Komisja zapoznała się z informacją na temat pracy Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej przedstawionej przez panią Ewę Grytę tj. budżetu, ilości księgozbioru, liczbie czytelników i wypożyczeń, organizacji imprez, wystaw, kiermaszów koła plastycznego i klubu książki i stwierdziła, że należy w miarę możliwości finansowych znaleźć środki w budżecie na systematyczne powiększanie księgozbioru.

Ad.5 Komisja zapoznała się z budżetem na 2013 rok i zaopiniowała go pozytywnie.

Dnia 14.09.2012 r. Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych złożyła wniosek o przyznanie nagrody Gminy Golczewo Pani Dyrektor Aldonie Kaczmarek.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

Tomasz Bartniczuk

Bartniczuk